

Årsredovisning

för

Etableringspartner i Mälardalen AB

559382-6034

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aram Kevorkov, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Etableringspartner i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva fastighetsförmedling, värdepappersförmedling och konsultverksamhet avseende fastighetsbolag. Verksamheten har riktat in sig mot kommersiella fastigheter och då främst mot uthyrning, förvaltning och rådgivning kring lokaler.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	4 634	6 925	4 698	1 677
Resultat efter finansiella poster	-368	769	761	719
Soliditet (%)	5,0	30,4	39,8	38,5

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfråga av bolagets tjänster på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	15 371	589 132	629 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		589 132	-589 132	0
Utdelning på extra stämma		-300 000		-300 000
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-367 878	-367 878
Belopp vid årets utgång	25 000	404 503	-367 878	61 625

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	404 503
årets förlust	-367 878
	36 625
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 625
	36 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 633 549	6 924 570
Summa rörelseintäkter		4 633 549	6 924 570
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 052 426	-4 989 158
Personalkostnader	2	-895 098	-1 147 520
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-65 768	-22 925
Summa rörelsekostnader		-5 013 292	-6 159 603
Rörelseresultat		-379 743	764 967
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14 849	8 483
Räntekostnader		-2 984	-4 394
Summa finansiella poster		11 865	4 089
Resultat efter finansiella poster		-367 878	769 056
Resultat före skatt		-367 878	769 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-179 924
Årets resultat		-367 878	589 132

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	170 747	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	0	189 060
Summa immateriella anläggningstillgångar		170 747	189 060
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	76 784	104 228
Summa materiella anläggningstillgångar		76 784	104 228
Summa anläggningstillgångar		247 531	293 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		601 129	1 388 444
Övriga fordringar		225 794	45 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 239	154 234
Summa kortfristiga fordringar		983 162	1 587 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 644	187 178
Summa kassa och bank		8 644	187 178
Summa omsättningstillgångar		991 806	1 775 044
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 337	2 068 332

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		404 503	15 370
Årets resultat		-367 878	589 132
Summa fritt eget kapital		36 625	604 502
Summa eget kapital		61 625	629 502
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		433 692	848 216
Skulder till koncernföretag		295 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Skatteskulder		0	24 043
Övriga skulder		331 080	101 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 940	65 242
Summa kortfristiga skulder		1 177 712	1 438 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 337	2 068 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	209 071	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 071	0
Årets avskrivningar	-38 324	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 324	0
Utgående redovisat värde	170 747	0

Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 060	0
Utbetalda förskott	20 011	189 060
Omklassificeringar	-209 071	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	189 060
Utgående redovisat värde	0	189 060

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 869	137 869
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 869	137 869
Ingående avskrivningar	-33 641	-10 716
Årets avskrivningar	-27 444	-22 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 085	-33 641
Utgående redovisat värde	76 784	104 228

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Aram Kevorkov
Aram Kevorkov
Verkställande direktör
2026-03-10

Bo Söderholm
Bo Söderholm
2026-03-09

Mats Källström
Mats Källström
2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Grant Thornton

Johan Berg
Johan Berg
Auktoriserad revisor
